**C**uiacūrātate nū illū longe est quod diuidunt loca iungat  
 epistulatōr. Itaq; pī sentū ad beatopari aptū princi  
 piū ecclēiam ueniens frāternitatū urā seaseruit  
 ad noī septar accip̄isse eas quae in hīero solimorū urbe cū  
 reb; quoq; ulūr pēcūdissē in quib; sicut ipse at, **S**tudiuſt̄  
 inquirere sacerdotes ac pleb̄ quenēfōr iūne hēfōr  
 errore confusaſunt. Cū adūnatrem electorū om̄niū  
 catholicū ecclēsiā reuētrant̄ utrū bapt̄izat̄ debet  
 ant antecē ſolius uerefidei confessione ei usdem atris

ecclesiae uiscerib; adiungi & quida abanti qua p. torū instrutio  
ne dedicamus ut quib[us] apud heresim intrinsecis nomine bap  
tizantur cū adscām ecclesia redeunt aut unctionē crismatis  
aut in postacionem manus. Aut solū confessione fidei ad simum matris  
ecclesiae reuocatur. Unde arrianus in postacionem manus occidens  
unctionē euero sc̄i crismatis ad ingressum catholicue oriens refor  
mate. Monophysitu suero & ulior & soluera confessione recipit  
qui a s̄m baptisma quidā pudhericos consecuta. Tunc in eius res  
em inductionis accepit cū uel illi in postane munus sp̄m sc̄m  
aceperit uel isti p̄ confessionē uere fidei sc̄ae & uniuersali ecclesiae  
uiscerib; fuerint unita huiusmodi heretici qui intrinsecis nomine  
minime bapta rānt sicut bonos laci & uicta frige quia nulli xp̄m  
dn̄m si credunt & isti sc̄m sp̄m puerō sensu sequendā prauū  
homīnē montu nū credunt quoꝝ similes multasunt. Aliucā  
ad scām etiam uenirent baptizantur baptismū tū fuit qđ in  
errore reposita in sc̄ae trinitatis nomine bapta rāntur. sed eos u  
dai cae p̄ fidiae similis in carnatione angustiū suae heres  
error obscurat ad scām etiam catholicā uenientes deuere fidei  
firmitate & confessione docendisunt. Tū nū audeq; dī al hominū  
filiū dn̄m ih̄m xp̄m credant ipsum existentem in diuinitate  
ante sectā & ipsū factū homīnē insinem setorū. Qd auerbū  
curo factū ē & habitu oblinob. Uerbū uero caro mendicimus  
factū. non inmutando qđ erat. sed suscipiendo qđ non erat.  
In carnatione nū suū mysterio unigenitus patris tū auxit  
suā minuit. uniuersū qđ psonū ē uerbū & dī. sicut ipse ait  
nemo ascendit in celū nisi quidē celo descendit filius homi  
nū. Quis filius dī in celo erat. filius hominū quiloquebat  
in terra hinc iohannes ait. scimur qui filius tu uenit & dicit.

nobis sensum. quin ob sensu m dederit illico subiungit ut cog.  
 nos cum uerū dñm quē hoc loco uerū dñm insinuat nisi patre omnipotem  
 sed quidā de om̄pti filios sentiat et adiungat. Viximur in uero filio  
 eur ih̄i xp̄i. quē uerū filii quidē sentiat ap̄t̄ tuostendat. hic  
 uerū dñs. si uita aderna. Sigit iuxta terrorē nētori. Alius  
 uerbi atq; alius ē homo ih̄i xp̄i qui uerū ē homo. utiq; ue  
 rū dñs. es si uita aderna. sed unigenitus filius uerbum an  
 tesaeta factus ē homo hic ē ergo uerū dñs si uita aderna. Cofte  
 cū hunc sc̄a uirgo conceptus ē loquente adh̄ angelum.  
 audira/att Ecce ancilla dñi. fuit sicut dicebat Quemā con  
 cepis ab helisabah cognatus uā p̄gen. ab eadē helisabah  
 p̄anu audiuit. unde ego dignus. In maternū me ueniat ad me  
 Ecce euā uirgo. Ancilla dñi dicit amitter. Ancilla uenit dñi quia  
 uerbi antesaeta unigenitus aequalis patris. Mater uero quia  
 in auctorib; ex eo spū qua auscurne factus ē homo. nec alterius  
 ancilla nec alterius muter. Qui adū unigenitus dī existens  
 antesaeta p̄ausu teronctus ē homo. In invēstigabili factus  
 miraculo. factus dancilla hominis p̄diuinitatem. Amatur  
 uerbi p̄ curne. Non autem prius in utero uirginis euro concep  
 ta ē dī postmodū diuinitas uenit in curne. sed mox uerbi uenit  
 in utero mox uerbi seruata p̄ p̄ieuitate nūctare factū est  
 euro. affectus homo. id est in ueritate curris. Anima et rationa  
 libet. Naturē p̄ uterū uirginis filius dī uncle. Unde p̄ p̄istici  
 p̄iburdī. sicut p̄ almissa. ut in exito dī dī tuas oleo letitiae  
 p̄consorab. ut dī tūs quippe ē oleo dono uidelicat p̄rscī.  
 sed p̄ consorab. unctus ē. quia om̄s nos prius peccatorer homi  
 nes defamur. dī modū p̄unctionē sc̄i p̄rscī sic cumur. ip̄se aut. q̄i  
 qui existens dī. antesaeta p̄ sc̄m sp̄m in utero uirginis homo;